РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2008г.                                      № 17                                       х. Михайловка

Об утверждении Порядка ведения
муниципальной долговой книги
Михайловского сельского поселения
и предоставление информации о
долговых обязательствах муниципального
образования «Михайловское сельское
поселение»

      В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства финансов от 06.03.2008г. № 8 «Об утверждении ведения Муниципальной долговой книги Михайловского сельского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах муниципальных образований», а также в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги Михайловского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципальной долговой книги Михайловского сельского поселения.

5. Сектору  экономики и финансов администрации Михайловского сельского поселения, начиная с отчета за март 2008 года, обеспечить ежемесячное предоставление информации о долговых обязательствах Михайловского сельского поселения в порядке, утвержденном настоящим Постановлением.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                        М.И.Ковальчук